
C O M U N E  D I  S C I C L I 
Provincia di Ragusa 

Settore Finanze e Tributi 
Servizio Farmacia Comunale 

 
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 
N° 160  DEL 18/12/2012 
 
OGGETTO : Liquidazione ore di lavoro straordinario effettuato nei giorni 29, 30 e 31 

dicembre 2010, dal personale assegnato alla Farmacia Comunale. 
 

IL CAPO SETTORE FINANZE E TRIBUTI 
 

    Premesso  che con Delibera di Giunta Comunale n. 80 del 03/10/2012 la responsabile della 
Farmacia Comunale  è stata autorizzata a liquidare con propria determinazione il compenso relativo 
al lavoro straordinario svolto nei giorni 29, 30 e 31 dicembre 2010, dal personale assegnato al 
settore Farmacia; 
   Vista la nota prot. n. 82 del 23/02/2012 con la quale la responsabile della Farmacia ha comunicato 
che occorre liquidare, il lavoro straordinario effettuato dal personale assegnato al settore  Farmacia,  
nei giorni 29, 30 e 31 dicembre 2010, giusta attestazione prot. n .30  F. C. del 24/01/2011; 
   Ritenuto, pertanto, liquidare al personale dipendente assegnato alla Farmacia Comunale la 
complessiva somma  di €. 333,10  per lavoro straordinario svolto nei giorni 29, 30 e 31 dicembre 
2010, oltre gli oneri riflessi ed Irap;   
   Visto il D. Lgs. del 18/08/2000, n. 267 e la L. R. n.30 del 23/12/2000 e s.m.i.; 
   Visto il  vigente regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

Per la causale di cui  in premessa: 
 
1) di liquidare al personale dipendente assegnato alla Farmacia Comunale, di seguito elencato,  la 
complessiva somma di €. 333,10  per lavoro straordinario svolto nei giorni 29, 30 e 31 dicembre 
2010, nel modo seguente:  
 
a) Musso Graziella, istruttore amministrativo  cat.  C/5   €. 123,84 
b) Magro Giusi , istruttore amministrativo       cat.  C/1   €. 110,07 
c) Pagano Bartolomea, operatore commesso    cat. A/5   €.   99,19        
                                                                                
2) di prelevare la complessiva  somma di €. 440,69 così come segue:    
 
quanto ad €. 333,10, dall’intervento 1.12.05.01/10 cap. 18 del Bilancio 2012, 
quanto ad € .79,28  per oneri riflessi dall’intervento 1.12.05.01/10 cap. 12 del Bilancio 2012, 
quanto ad €. 28,31 per IRAP dall’intervento  1.12.05.07/10  cap. 17 del Bilancio 2012. 
 

 
   IL DIRETTORE DELLA FARMACIA                                                            IL CAPO SETTORE FINANZE  
    ( Dott.ssa Angelica Arrabito)                                                      (Dott. F. LUCENTI) 
 

 
 

 



     
 

 
 

 
-SERVIZIO FINANZIARIO- 

IMPEGNO               N. _________ 
 
LIQUIDAZIONE     N. _________ 
 
Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 
 
 

 
 
 


